f
Протокол NЬ3

заседания бюджетно-финансовой комиссии городского округа
хасавюрт>> созданной распоряжением Ддминистрации Мо Го

Хасавюрт>> от 07 ноября 2019г. NЬ842р

(город
(<город

г.Хасавюрт

ПрисутствоваJIи:

(19D ноября 2019г.
10ч. 00 мин.

1. .Щадаев Исмаил Надирбегович
2. Зиралов Ислам Султанахмедович
3. Алиев а Сабина Муртазалиевна
4. Бакамаева Аминат Магомедовна
5. Хайбулаев Салман Магомеднурович

Повестка дня:

Рассмотрение в отношении имущества, закрепленного за

предприятиями и учреждениями, вопросы по использованию имуществq
закрепленного за государственными, муницип€UIьными предприятуIЯМИ,

у{реждениями с целью вьUIвления неиспользуемого, неэффективно
используемого или используемого не по н€вначению имущества.

1. На заседании приглашены руководитель МКУ ДО <<Хасавюртовская

детская школа искусств> Чарихов Р.А., главный бухгалтер ,Щибиров

бухгалтер МКУ ДО
кХасавюртовская детская школа искусств)).

Наше муницип€шьное учреждение занимается удовлетворением
образовательных потребностей граждан, общества и государства в
области художественного образования и эстетического воспитания.
На 01.t0.2019г. балансовая стоимость основных средств МКУ ДО
<Хасавюртовская детская школа искусств)) составляет 1 750 031 руб.
все основные средства МКУ ДО
искусств) используются строго по
степенью эффективности. По этому
недвижимое имущество дпя

<<Хасавюртовская детская школа
целевому назначению и с высокой
определит какое либо движимое и
предоставления имущественной

поддержки субъектам МСП не предоставляется возможным.

высryпил: Руководитель мку ,.що кхасавюртовская детская школа

искусств) Чарихов р.д. который подтвердил, что все основные

средства, состоящие на учете мку до (хасавюртовская детская

школа искусств) используются по прямому назначению с высокой

степенью эффективности. По этому определит какое либо движимое и

недвижимое имущество для предоставления имущественной

поддержки субъектам Мсп не предоставляется возможным.

На этом заседание
считаем завершенным.

бюджетно-финансовой (балансовой) комиссии

1"

2.

аJ.

4.

5.

2" Настоящий протокол J\ъl опубликоватъ на официальном сайте

муниципальноiо образования ((город Хасавюрт>> htфs :/lxacavurt.rul.

Дадаев И.Н

Зиралов И. С.

Алиева С. М

Бакамаева А. М.

Хайбулаев С.

a

//